Herzhaftes

Bagel Ziegenkase *°

Bagel Tomate Mozzarella *°
Bagel Humus Gemiise *"
Ciabatta Oliventapenade *®
Ciabatta Feta Pesto * ¢
Ciabatta Kase Schinken #9'™

Ciabatta Tomate Mozzarella 9

a,g,m

Ciabatta Schwarzwalder

Laugenecke Bergjause *°

Laugenecke Brie Preiselbeere *9

Laugenstange Bergjause *°
Croissant Bergjause *°
Butterbrezel *°

Brezel °

Borek Spinat *°

Al

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50
€ 6,00
€ 5,50
€ 6,00
€ 5,50
€ 6,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 3,00
€ 2,00
€ 3,00

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, ¢ Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdniisse und -
erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfriichte und -erzeugnisse, | Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse, n
Sesamsamen und Erzeugnisse, o0 Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-
rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwérzt, 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit SiBungsmitteln, 13 chininhaltig



Waffel Nutella | Biscoff 9"
Croissant * ¢

Muffin | Cronut <9

Kuchen * <9

Torte * <9

Chocolate Cookie | Himbeer-White Chocolate * ¢

Zimtschnecke <9
Cookie Dough Roll <9
Banana Bread *<¢

Veganer Blechkuchen ®

€ 3,00
€ 2,00
€ 3,00
€ 4,50
€ 5,00
€ 2,50
€ 2,80
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,00
€ 3,00

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, ¢ Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdniisse und -
erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfriichte und -erzeugnisse, | Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse, n
Sesamsamen und Erzeugnisse, o Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-
rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit SiBungsmitteln, 13 chininhaltig



Alkoholfreies

Fritz ¢ 33 € 3,50
Viva con aqua (laut & leise) ¢33 € 3,00
Viva con aqua (laut & leise) o € 3,50
Apfelsaft | Orangensaft 0,2l € 3,50
Club Mate g5 € 4,00

Lambsbrau alkoholfrei 33 € 4,00

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, ¢ Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdniisse und -
erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfriichte und -erzeugnisse, | Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse, n
Sesamsamen und Erzeugnisse, o Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-
rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit SiBungsmitteln, 13 chininhaltig



Lambsbrau o33 | Augustiner Helles ¢ 5
BRLO vom Fass g3
BRLO vom Fass g5

WeiBburgunder, Pfalz ° (5
Les Sablonnettes®, Frankreich g

WeilBweinschorle °j 5
Rosé Pomponnettes °, Frankreich g,

Blauer Zweigelt °, Osterreich

Galipette °, Frankreich ¢y

Winzersekt Bernard Massard °, Mosel g 4,
Crémant de Loire °y

Aperol Spritz" "*
Rhabarber Spritz 43’

Gin des Lebens

€ 4,00
€ 3,50
€ 4,50

€ 6,00
€ 6,00
€ 5,50

€ 6,00

€ 6,50
€ 6,00

€ 5,50
€ 6,50

€7,50
€ 7,50
€7,50

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, ¢ Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdniisse und -

erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfriichte und -erzeugnisse, | Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse, n
Sesamsamen und Erzeugnisse, o Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-

rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit SiBungsmitteln, 13 chininhaltig



Heil3lgetranke

Espresso € 2,50
Espresso macchiato € 2,80
Doppio € 3,00
Lungo € 2,80
Cappuccino € 3,50
Flat White € 3,80
Milchkaffee € 3,80
Latte macchiato € 3,80

HeiBe Schokolade € 3,80
Chai latte € 3,80

Biotee € 3,00

Extra-shot € 0,50
Hafermilch € 0,30

Allergene/Zusatzstoffe: a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere und -erzeugnisse, ¢ Eier und -erzeugnisse, d Fisch und -erzeugnisse, e Erdniisse und -
erzeugnisse, f Soja und -erzeugnisse, g Milch und -erzeugnisse, h Schalenfriichte und -erzeugnisse, | Sellerie und -erzeugnisse, m Senf und -erzeugnisse, n
Sesamsamen und Erzeugnisse, o Schwefeldioxid und Sulfite, p Lupinen und -erzeugnisse, r Weichtiere und -erzeugnisse, 1 mit Farbstoff, 2 mit Konservie-
rungsstoffen, 3 mit Antioxidationsmitteln, 5 geschwefelt, 6 geschwarzt, 7 mit Phosphat, 9 koffeinhaltig, 11 mit SiBungsmitteln, 13 chininhaltig



