

Herhaftes

Bagel Ziegenkäse ^{a, g}	€ 5,50
Bagel Tomate Mozzarella ^{a, g}	€ 5,50
Bagel Humus Gemüse ^{a, n}	€ 5,50
Ciabatta Oliventapenade ^a	€ 6,00
Ciabatta Feta Pesto ^{a, g}	€ 5,50
Ciabatta Käse Schinken ^{a, g, m}	€ 6,00
Ciabatta Tomate Mozzarella ^{a, g}	€ 5,50
Ciabatta Schwarzwälder ^{a, g, m}	€ 6,00
Laugenecke Bergjause ^{a, g}	€ 4,50
Laugenecke Brie Preiselbeere ^{a, g}	€ 4,50
Laugenstange Bergjause ^{a, g}	€ 3,50
Croissant Bergjause ^{a, g}	€ 4,50
Butterbrezel ^{a, g}	€ 3,00
Brezel ^a	€ 2,00
Börek Spinat ^{a, g}	€ 3,00

Snacks & Süßes

Waffel Nutella Biscoff <small>a, c, g, h</small>	€ 3,00
Croissant <small>a, g</small>	€ 2,00
Muffin Cronut <small>a, c, g</small>	€ 3,00
Kuchen <small>a, c, g</small>	€ 4,50
Torte <small>a, c, g</small>	€ 5,00
Chocolate Cookie Himbeer-White Chocolate <small>a, c, g</small>	€ 2,50
Zimtschnecke <small>a, c, g</small>	€ 2,80
Cookie Dough Roll <small>a, c, g</small>	€ 2,80
Banana Bread <small>a, c, g</small>	€ 3,00
Veganer Blechkuchen <small>a</small>	€ 3,00



Alkoholfreies

Fritz 0,33l	€ 3,50
Viva con aqua (laut & leise) 0,33l	€ 3,00
Viva con aqua (laut & leise) 0,5l	€ 3,50
Apfelsaft Orangensaft 0,2l	€ 3,50
Club Mate 0,5l	€ 4,00
Lambsbräu alkoholfrei 0,33l	€ 4,00

Allergene/Zusatzstoffe: **a** glutenhaltiges Getreide, **b** Krebstiere und -erzeugnisse, **c** Eier und -erzeugnisse, **d** Fisch und -erzeugnisse, **e** Erdnüsse und -erzeugnisse, **f** Soja und -erzeugnisse, **g** Milch und -erzeugnisse, **h** Schalenfrüchte und -erzeugnisse, **i** Sellerie und -erzeugnisse, **m** Senf und -erzeugnisse, **n** Sesamsamen und Erzeugnisse, **o** Schwefeldioxid und Sulfite, **p** Lupinen und -erzeugnisse, **r** Weichtiere und -erzeugnisse, **1** mit Farbstoff, **2** mit Konservierungsstoffen, **3** mit Antioxidationsmitteln, **5** geschwefelt, **6** geschwärzt, **7** mit Phosphat, **9** koffeinhaltig, **11** mit Süßungsmitteln, **13** chininhaltig



Alkoholisches

Lambsbräu 0,33l Augustiner Helles 0,5l	€ 4,00
BRLO vom Fass 0,3l	€ 3,50
BRLO vom Fass 0,5l	€ 4,50
Weißburgunder, Pfalz ° 0,2l	€ 6,00
Les Sablonnettes °, Frankreich 0,2l	€ 6,00
Weißweinschorle ° 0,2l	€ 5,50
Rosé Pomponnettes °, Frankreich 0,2l	€ 6,00
Blauer Zweigelt °, Österreich 0,2l	€ 6,50
Galipette °, Frankreich 0,2l	€ 6,00
Winzersekt Bernard Massard °, Mosel 0,1l	€ 5,50
Crémant de Loire ° 0,1l	€ 6,50
Aperol Spritz ^{1, 13}	€ 7,50
Rhabarber Spritz 43 ¹	€ 7,50
Gin des Lebens	€ 7,50

Allergene/Zusatzstoffe: **a** glutenhaltiges Getreide, **b** Krebstiere und -erzeugnisse, **c** Eier und -erzeugnisse, **d** Fisch und -erzeugnisse, **e** Erdnüsse und -erzeugnisse, **f** Soja und -erzeugnisse, **g** Milch und -erzeugnisse, **h** Schalenfrüchte und -erzeugnisse, **i** Sellerie und -erzeugnisse, **m** Senf und -erzeugnisse, **n** Sesamsamen und Erzeugnisse, **o** Schwefeldioxid und Sulfite, **p** Lupinen und -erzeugnisse, **r** Weichtiere und -erzeugnisse, **1** mit Farbstoff, **2** mit Konservierungsstoffen, **3** mit Antioxidationsmitteln, **5** geschwefelt, **6** geschwärzt, **7** mit Phosphat, **9** koffeinhaltig, **11** mit Süßungsmitteln, **13** chininhaltig



Heißgetränke

Espresso	€ 2,50
Espresso macchiato	€ 2,80
Doppio	€ 3,00
Lungo	€ 2,80
Cappuccino	€ 3,50
Flat White	€ 3,80
Milchkaffee	€ 3,80
Latte macchiato	€ 3,80
Heiße Schokolade	€ 3,80
Chai latte	€ 3,80
Biotee	€ 3,00
Extra-shot	€ 0,50
Hafermilch	€ 0,30

Allergene/Zusatzstoffe: **a** glutenhaltiges Getreide, **b** Krebstiere und -erzeugnisse, **c** Eier und -erzeugnisse, **d** Fisch und -erzeugnisse, **e** Erdnüsse und -erzeugnisse, **f** Soja und -erzeugnisse, **g** Milch und -erzeugnisse, **h** Schalenfrüchte und -erzeugnisse, **i** Sellerie und -erzeugnisse, **m** Senf und -erzeugnisse, **n** Sesamsamen und Erzeugnisse, **o** Schwefeldioxid und Sulfite, **p** Lupinen und -erzeugnisse, **r** Weichtiere und -erzeugnisse, **1** mit Farbstoff, **2** mit Konservierungsstoffen, **3** mit Antioxidationsmitteln, **5** geschwefelt, **6** geschwärzt, **7** mit Phosphat, **9** koffeinhaltig, **11** mit Süßungsmitteln, **13** chininhaltig